Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
ispostava Porezne uprave. Ispostava Novi Zagreb.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 08. kolovoza 2022. godine (dan 
sastavljanja Potvrde o stanju duga) duguje vjerovniku iznos glavnice od 1.582.906,17 kuna (slovima: 
milijun petsto osamdeset dvije tisuće devetsto šest kuna i sedamnaest lipa), te do tada obračunatu 
zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 51.664,77 kuna (slovima: pedeset jedna tisuća šesto šezdeset 
četiri kune i sedamdeset sedam lipa) što ukupno iznosi 1.634.570,94 kuna (slovima: milijun šesto 
trideset četiri tisuće petsto sedamdeset kuna i devedeset četiri lipe).

3. Porezni dug u iznosu 1.634.570,94 kuna, iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen 
odnosno neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovu niže navedenih poreza i doprinosa:

;:l?edni:’.vt
■.broj .

Sifravpte